PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2019

№ 91
  с. Девятины

	Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Девятинское свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

     В соответствии  с решением Совета сельского поселения Девятинское от 02.11.2017 года № 3 «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества сельского поселения Девятинское, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями и дополнениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества сельского поселения Девятинское свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Девятинское от 10.04.2017 года № 50 «Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Девятинское свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Девятинское  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

Т.А. Пудрова